MO 	mel el
- Veread

IATESTO 0 RECE8 MENTO PROE M  ` S-  i EM123±_123___
DE  201.3_._.  1

"----1441-------' 	---
21 dl r ar iv A

TROVADO (A) l‘e SESSÃO  N°..)
DEA  3_13/  AR"PORUVaillTrgi3O*

VOTOS CO
MESA DA C.M /

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.022,1  12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a requalificação da Quadra

Poliesportiva do Povoado Riacho Grande - Área Rural de Paulo Afonso-Ba.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2017

os
	275

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.6Rt20  12017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a requalificação da Quadra

Poliesportiva do Povoado Tigre- Área Rural de Paulo Afonso-Ba.

Sala das Sessões, em 21 de Fevereiro de 2017

Arpava (A)  re sfssio 	,J %R- 2,
DEA3_03/ AR-PORIankák
VOTOS CONTRA
MESA DA .M r• • 4trimg."

P 	OEN E

AI-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO  N0.323/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência solicitando a presença dos

Senhores dos Srs.Pastor Luiz Fernando Oliveira Ferreira — Diretor Regional

da ADRA Brasil, Ubirailton Moura- Pastor da Igreja Adventista em Paulo

Afonso e Gibson de Sá Meneses- Ancião da Igreja Adventista do Sétimo Dia

,na sessão ordinária do dia 27/03 do corrente ano, na qual versarão acerca

da articulação ora realizada para Criação de um Centro de Recuperação para

Usuários de Drogas na cidade de Paulo Afonso —PRÓ VIDA, apresentando

ainda, o modelo de gestão que deverá ser adotado através da ADRA.

Sala das Sessões, em 13 de Março de 2017

I ..P.OVADO (A) 5E55k No   384a)
!DE  j2j03  1,11PoR

VOTOS CO
DA C.M./PA

De

Rke

'CS

ar 1arfit arre

-Vereado

/3 	c, 3 333

(‘P

Marconi Daniel Melo Alenc
- Vereador -

Sala das Sessões, em 13 de março de 2017.

1:
ar os Coelho

Vereador-

ADRCVADO(A)P: JEL.i (í°  PC  4a,
011103 43   eu)
1/210P35 CO
MESA DA C.M./P.

PFt Slflt-T4 t

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  3Q-°J  /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A REFORMA
URGENTE DO HMPA- HOSPITAL MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Justificativa:

O HMPA é o segundo hospital localizado no município Paulafonsino, e o único
localizado em um dos bairros mais populosos da cidade, o bairro Tancredo
Neves III. Encontrando-se em péssimo estado de conservação o hospital que
atende a população dos bairros próximos e área rural, diariamente recebe um
grande fluxo de pacientes e acompanhantes, exigindo instalações com boa
estrutura e material hospitalar em boas condições de preservação e uso para a
melhoria do atendimento à população, necessitando assim de uma urgente
reforma.

37-5' 13  03

r•ITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.3a8 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência solicitando a presença da

Senhora Ana Patrícia Alcântara — Secretária Municipal, com data a ser

posteriormente agendada , na qual versará acerca das prospecções

otimizadas afim de garantir a construção de uma Ciclovia no Município de

Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 13 de Março de 2017

APROVADO (A)110. SSD Nit_
DE  )3/422LaPORültgivirnriwa
VOTOS CONT
MESA DA C MIRAJaWati  -7-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000001
	00000002